15-02-2024 05:38:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Semáforo para Pedestres quando instalado juntamente com o semáforo para veículos auxilia os
transeuntes a fazerem a travessia em segurança, razão que pedimos o antedimento ao nosso pleito.

solicitação para que seja instalado no cruzamento da Avenida Duque de Caxias com rua Tapajos, um
semáforo para pedestres, em conjunto com o semáforo de veículos já existente no local.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-10-2017

RUA DUQUE DE CAXIAS, ESQUINA COM RUA TAPAJOS, 38.022-180, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO DE SEMÁFORO Nº 10764/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 17 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total